СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.08.2020 № 164/17

О переносе даты празднования Дня

городского округа Щёлково и Дня

города Щёлково в 2020 году

 В соответствии с Федеральным Законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ "О введении

в Московской области режима повышенной готовности для органов

управления и сил Московской областной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах

по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-2019) на территории Московской области", Уставом городского

округа Щёлково Московской области, Совет депутатов городского округа

Щёлково

РЕШИЛ:

1. В связи с установленным запретом на проведение массовых

мероприятий на территории Московской области перенести празднование

Дня городского округа Щёлково и Дня города Щёлково на третью субботу

сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической

газете городского округа Щёлково «Время» и разместить на официальном

сайте Администрации городского округа Щёлково.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                      Е.Ф. Мокринская